
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2904
   1356
   1342

Rohatec Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Škromach                              65        1.           195

Volební strana č. 2 - Rozvoj obce Rohatec
 1.     Jarmil Adamec                                42        1.          1014
 2.     Anna Homolová                                66        2.           907
 3.     Dušan Hlaváč                                 60        4.           891
 4.     Vlasta Sedláková                             51        3.           862
 5.     Zdeňka Koubková                              59        5.           823
 6.     Lukáš Slezák                                 39        6.           829
 7.     Tomáš Vlach                                  47        7.           819
 8.     Martin Galečka                               67        8.           822
 9.     Petr Elšík                                   58        9.           804
10.     Blanka Cmolová                               55       10.           824
11.     Lukáš Hřebačka                               38       11.           804
12.     Oldřich Domanský                             54       12.           769
13.     Nicole Smejkalová                            29       13.           778
14.     Jiří Hostýnek                                39       14.           821
15.     Zbyněk Příkaský                              41       15.           796

Volební strana č. 3 - Hasiči lidem
 1.     Tomáš Letocha                                43        1.           288
 2.     Luděk Durďák                                 45        5.           229
 3.     Martin Skřivánek                             50        2.           213

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Radek Matěj                                  52        1.           332
 2.     Miroslav Králík                              61        2.           219

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jaroslav Andrýsek                            67        2.           170
 2.     Jiří Švanyga                                 68        8.           123
 3.     Luděk Koubek                                 58        5.           120
 4.     Michal Teraz                                 56        3.           100

586528 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Tereza Běhal Švanygová                       36        4.            91
 6.     Jan Kostelecký                               73        6.            92
 7.     Michal Janča                                 42        7.           101
 8.     Josef Opavský                                64        9.           104
 9.     Nikola Fridrich                              42       10.            99
10.     Věra Šantavá                                 65       11.           104
11.     Olga Kostelecká                              70       12.            74
12.     Miroslava Škromachová                        61       13.            86
13.     Radek Urban                                  52       14.            82
14.     Radomír Rosypálek                            69       15.            92
15.     Alena Hnilicová                              71       16.            65
16.     Zdeněk Bíza                                  86       17.            80
17.     Anna Chromcová                               73       18.            73
18.     Zdeněk Janáček                               69       19.            57
19.     Zdeňka Andrýsková                            72       20.            44
20.     Anna Kolofíková                              83       21.            45

Volební strana č. 2 - Rozvoj obce Rohatec
 1.     Milana Ševčíková                             61       16.           752
 2.     Pavel Bravenec                               40       17.           717
 3.     Jarmila Staňková                             57       18.           742
 4.     Vladimír Elšík                               77       19.           717
 5.     Jiří Mlčoch                                  56       20.           700
 6.     Bronislav Homola                             63       21.           708

Volební strana č. 3 - Hasiči lidem
 1.     Veronika Bubíková                            39        6.           204
 2.     Alexander Krejčí                             56        3.           200
 3.     Stanislava Staňková                          49        4.           183
 4.     Aleš Předínský                               51        7.           171
 5.     Kateřina Svrčková                            44        8.           126
 6.     Dana Solaříková                              66        9.           167
 7.     Pavol Masaryk                                52       10.           112
 8.     Miroslava Slavíková                          41       11.           137
 9.     Antonín Ševčík                               54       12.           131
10.     Věra Rotterová                               71       13.           145
11.     Jiří Kotásek                                 49       14.           114
12.     Helena Stehlíková                            63       15.           146
13.     Michal Teraz                                 36       16.           142
14.     Josef Marčík                                 49       17.           117
15.     Jaroslav Gromus                              74       18.           121
16.     Nicole Mokrušová                             21       19.           120
17.     Ladislav Zlámal                              55       20.           108
18.     Romana Capitová                              40       21.           110

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jan Zemský                                   52        3.           190
 2.     Jan Macháček ml.                             30        4.           152
 3.     Radek Šindar                                 51        6.           150
 4.     Petr Macháček                                51       11.           145
 5.     Lydie Perglová                               49        5.           115
 6.     Lenka Zemská                                 58        7.           144
 7.     Michal Toman                                 62        8.           136
 8.     Jana Strnadová                               55        9.           119
 9.     Petr Kulíšek                                 52       10.           122
10.     Anna Puškarová                               64       12.            80
11.     Petr Pecha                                   48       13.           101

586528 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Jana Malá                                    53       14.            89
13.     Josef Bortlík                                46       15.           100
14.     Hana Perglová                                71       16.            88
15.     Karel Hasík                                  34       17.            94
16.     Denisa Matějová                              30       18.            88
17.     František Tomšej                             58       19.            86
18.     Eva Menšíková                                44       20.            79
19.     Tomáš Opavský                                29       21.           122

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1997, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Škromach                                  195
              2.    Jaroslav Andrýsek                                170
              3.    Michal Teraz                                     100
              4.    Tereza Běhal Švanygová                            91
              5.    Luděk Koubek                                     120
              6.    Jan Kostelecký                                    92
              7.    Michal Janča                                     101
              8.    Jiří Švanyga                                     123
              9.    Josef Opavský                                    104
             10.    Nikola Fridrich                                   99
             11.    Věra Šantavá                                     104
             12.    Olga Kostelecká                                   74
             13.    Miroslava Škromachová                             86
             14.    Radek Urban                                       82
             15.    Radomír Rosypálek                                 92
             16.    Alena Hnilicová                                   65
             17.    Zdeněk Bíza                                       80
             18.    Anna Chromcová                                    73
             19.    Zdeněk Janáček                                    57
             20.    Zdeňka Andrýsková                                 44
             21.    Anna Kolofíková                                   45

Volební strana č. 2 - Rozvoj obce Rohatec
Počet hlasů pro stranu:  16899, hranice:      884,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jarmil Adamec                                   1014
              2.    Anna Homolová                                    907
              3.    Vlasta Sedláková                                 862
              4.    Dušan Hlaváč                                     891
              5.    Zdeňka Koubková                                  823
              6.    Lukáš Slezák                                     829
              7.    Tomáš Vlach                                      819
              8.    Martin Galečka                                   822
              9.    Petr Elšík                                       804
             10.    Blanka Cmolová                                   824
             11.    Lukáš Hřebačka                                   804
             12.    Oldřich Domanský                                 769
             13.    Nicole Smejkalová                                778
             14.    Jiří Hostýnek                                    821

586528 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Zbyněk Příkaský                                  796
             16.    Milana Ševčíková                                 752
             17.    Pavel Bravenec                                   717
             18.    Jarmila Staňková                                 742
             19.    Vladimír Elšík                                   717
             20.    Jiří Mlčoch                                      700
             21.    Bronislav Homola                                 708

Volební strana č. 3 - Hasiči lidem
Počet hlasů pro stranu:   3284, hranice:      171,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Letocha                                    288
              2.    Martin Skřivánek                                 213
              3.    Alexander Krejčí                                 200
              4.    Stanislava Staňková                              183
              5.    Luděk Durďák                                     229
              6.    Veronika Bubíková                                204
              7.    Aleš Předínský                                   171
              8.    Kateřina Svrčková                                126
              9.    Dana Solaříková                                  167
             10.    Pavol Masaryk                                    112
             11.    Miroslava Slavíková                              137
             12.    Antonín Ševčík                                   131
             13.    Věra Rotterová                                   145
             14.    Jiří Kotásek                                     114
             15.    Helena Stehlíková                                146
             16.    Michal Teraz                                     142
             17.    Josef Marčík                                     117
             18.    Jaroslav Gromus                                  121
             19.    Nicole Mokrušová                                 120
             20.    Ladislav Zlámal                                  108
             21.    Romana Capitová                                  110

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2751, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Matěj                                      332
              2.    Miroslav Králík                                  219
              3.    Jan Zemský                                       190
              4.    Jan Macháček ml.                                 152
              5.    Lydie Perglová                                   115
              6.    Radek Šindar                                     150
              7.    Lenka Zemská                                     144
              8.    Michal Toman                                     136
              9.    Jana Strnadová                                   119
             10.    Petr Kulíšek                                     122
             11.    Petr Macháček                                    145
             12.    Anna Puškarová                                    80
             13.    Petr Pecha                                       101
             14.    Jana Malá                                         89
             15.    Josef Bortlík                                    100
             16.    Hana Perglová                                     88
             17.    Karel Hasík                                       94
             18.    Denisa Matějová                                   88

586528 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    František Tomšej                                  86
             20.    Eva Menšíková                                     79
             21.    Tomáš Opavský                                    122

........................................21:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586528 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rohatec Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24931               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1997   21      24931,00            8,01
č. 2 - Rozvoj obce Rohatec               16899   21      24931,00           67,78
č. 3 - Hasiči lidem                       3284   21      24931,00           13,17
č. 4 - NEZÁVISLÍ                          2751   21      24931,00           11,03

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Rozvoj obce Rohatec
      Hasiči lidem
      NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           16899,00     2 - Rozvoj obce Rohatec           
   2.            8449,50     2 - Rozvoj obce Rohatec           
   3.            5633,00     2 - Rozvoj obce Rohatec           
   4.            4224,75     2 - Rozvoj obce Rohatec           
   5.            3379,80     2 - Rozvoj obce Rohatec           
   6.            3284,00     3 - Hasiči lidem                  
   7.            2816,50     2 - Rozvoj obce Rohatec           
   8.            2751,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   9.            2414,14     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  10.            2112,37     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  11.            1997,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            1877,66     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  13.            1689,90     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  14.            1642,00     3 - Hasiči lidem                  
  15.            1536,27     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  16.            1408,25     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  17.            1375,50     4 - NEZÁVISLÍ                     
  18.            1299,92     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  19.            1207,07     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  20.            1126,60     2 - Rozvoj obce Rohatec           
  21.            1094,66     3 - Hasiči lidem                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Rozvoj obce Rohatec               15

586528 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Hasiči lidem                       3
 4 - NEZÁVISLÍ                          2

........................................21:25 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Lenka Helešicová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Irena Pavelková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586528 - str. č. 7


